

DERMOVITAMINA CALMILENE SENSIOIL DETERGENTE IN OLIO SENZA SAPONE PER PELLE EXTRA SECCA E SENSIBILE 250 ML

Marchio: DERMOVITAMINA
Codice Min.: 938805645
Link: [clicca qui per acquistare](#)



Dermovitamina CALMILENE SENSIOIL Descrizione Olio lavante lipoproteico, ideale per la detersione quotidiana della pelle più delicata, sensibile o soggetta a irritazione. Deterge con delicatezza, rispettando il film idrolipidico cutaneo, previene e contrasta secchezza e disidratazione. Specifico per pelli extra secche, sensibilizzate, con tendenza ad atopia, allergie, psoriasi, squamose e soggette a prurito, di bambini e anziani. Contiene esteri dell'olio di Oliva, si presenta con un'ottima scorrevolezza e tocco non untuoso. Contiene vitamina E, ad azione eutrofica e antiossidante. Contiene inoltre CALMILENE: una associazione di particolari ingredienti ad effetto lenitivo, specifici per la pelle. Indicato per soggetti intolleranti ai comuni detergenti e per i soggetti allergici. Dermatologicamente testato per pelli sensibili. Non contiene paraffina, alcool. Metal tested (nichel, cromo, cobalto). Modalità d'uso Versare una piccola quantità di prodotto sulla spugna oppure

distribuirlo direttamente sulla pelle bagnata, massaggiandola delicatamente su tutto il corpo, quindi risciacquare con abbondante acqua. può essere utilizzato più volte al giorno, anche nell'acqua della vasca da bagno. Avvertenze Non utilizzare se la confezione è aperta o danneggiata. Tenere lontano dalla portata dei bambini. Risciacquare bene in caso di contatto con gli occhi. In caso di reazioni individuali sospendere l'utilizzo. L'uso degli oli da bagno può rendere scivoloso il fondo della vasca: attenzione a non scivolare. Componenti Aqua, peg-6 caprylic/capric glycerides, glycerin, sodium lauroyl sarcosinate, sorbitol, cocamidopropyl betaine, lauryl glucoside, olive oil glycereth-8 esters, xanthan gum, acrylates/ c10-30 alkyl acrylate crosspolymer, sodium benzoate, parfum, sodium lauroyl oat amino acids, potassium sorbate, tocopheryl acetate, trisodium ethylenediamine disuccinate, polyperfluoroethoxymethoxy difluoroethyl peg phosphate, bisabolol, butylene glycol, pentylene glycol, hydroxyphenyl propamidobenzoic acid. Conservazione Conservare in luogo fresco e asciutto e lontano da fonti di calore. Formato Tubo da 250 ml Cod. 7AO157